
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

    22 квітня 2021 року   м. Бережани      № 155 

 

Про надання дозволу на проведення 

благодійного ярмарку 

 

Розглянувши заяву голови Бережанської міської громадської організації 

«Рідне місто» Алли Соколовської від 20 квітня 2021 року № 01 про надання 

дозволу та проведення благодійного ярмарку 24 квітня 2021 року з 08.00 год. до 

14 год. на Площі Ринок (локація: біля «Вічного вогню»), з метою збору 

благодійних коштів для лікування дитини, керуючись підпунктом 1 пункту «а» 

статті 29, підпунктом 8 пункту «а» статті 30, частиною шостою статті 59 Закону 

України  «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

 

 В И Р І Ш И В:  
 

1. Надати дозвіл Бережанській міській громадській організації «Рідне 

місто» на проведення з дотриманням карантинних вимог 24 квітня 2021 року з 

08.00 до 14.00 год. на Площі Ринок в м. Бережани (локація: біля «Вічного 

вогню») благодійного ярмарку з метою збору коштів на лікування дитини.  

2. Відповідальність за дотримання громадського порядку, карантинних 

обмежень, інших вимог чинного законодавства під час проведення  благодійного 

ярмарку покласти на Бережанську міську громадську організацію «Рідне місто». 

3. Бережанській міській громадській організації «Рідне місто» здійснити 

прибирання території, на якій проводився ярмарок. 

4.  Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Ганні Олексів довести дане рішення до відома Відділу поліції №1 (м. Бережани) 

Тернопільського РУП ГУНП в Тернопільській області, Відділу освіти, молоді та 

спорту Бережанської міської ради, Відділу культури, релігій та туризму 

Бережанської міської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Степана Кухарука.  

 

 

Міський голова                                     Ростислав БОРТНИК 


